
Uchwała nr 221/449/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 2 lutego 20283 r. 

w sprawie zwiększenia stawki czynszu najmu lokali mieszkalnych 

administrowanych przez DPS w Moczarach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz $ 9 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

Nr XII/95/2019 z dnia 26 września 2019r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu za lokale mieszkalne znajdujące się na 

terenie administrowanym przez DPS w Moczarach zwiększa się o 14,4 %. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Moczarach. 

83 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r.


